
 
2024 年 10 ⽉吉⽇ 

お客様各位 
東京都港区海岸 2-7-70 
株式会社テクノハウス 

輸⼊販売中⽌のお知らせ 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社が取扱いをしておりました下記製品につきまして、安定した商品の調達が困難
な状況となり、販売を中⽌させていただくこととなりました。これまでご愛顧いただきました
皆様には、⼼より感謝申し上げますとともに、急なお知らせとなりましたことを深くお詫び申
し上げます。 

なお、販売終了後のアフターサービスやサポートは引き続き対応させていただきますが、部品
の供給状況などによりご希望に添えない場合がございます。何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。 

今後とも、弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
[メーカー名] 
Evertz Microsystems Limited 
 
[対象製品] 
5010 Time Code Generator/Reader 
5010-VITC Time Code Generator/Reader with VITC  
 

以上 


